

**Direcția generală economie, comerț și turism a CMC**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA**

Lucrări de reparație exterioară și a holului din sediul DGECT din șos. Hâncești, nr. 53 A

**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatii interioare Hol</b>				
		<b>1.1. Tavane</b>				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,94
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,20	2,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
2	CF57A kmat-2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavane	m2			56,90
						41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,40	15,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,94
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,20	2,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,68
						41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,65	15,86
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
		<b>1.2. Pereti</b>				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,94
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,20	2,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
6	CF57A kmat-2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			56,90
						41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,40	15,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,94
						2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,20	2,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,68
						41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,65	15,86
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
		<b>2. WC</b>				
		<b>2.1. Pereti</b>				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			120,22 120,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	75,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	75,00	60,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			20,99 20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,63
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrunder" intr-un strat, la pereti	m2			21,74 10,50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonogrunder"	kg	0,4150	26,80	11,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
12	CK18C	Montarea profilelor de ghidaj W10 din aluminiu	m			28,99 19,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	75,00	19,50
	2743123549025	Profilelor de ghidaj W10	m	1,0500	3,75	3,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,63	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,10
13	CF15A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=1,5 gr. 3cm	m2			250,60 191,25
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	75,00	33,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,63	41,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	385,00	17,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,50	0,13
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	32,00	0,38
14	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			471,97 183,75
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	75,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	237,00	248,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,63	1,05
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	54,00	17,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,50	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,85	19,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC ( se exclude lant)	buc			121,18 37,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	75,00	35,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2811236306200	Grila ventilatie PVC	buc	1,0000	82,36	82,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,63	1,32
		<b>2.2. Tavane</b>				
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din	m2			348,22

1	2	3	4	5	6	7
		ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat				190,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	75,00	172,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	75,00	14,25
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	75,00	3,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	141,70	52,43
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	61,67	53,04
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	39,20	10,58
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,28	12,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,24	4,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	4,50	5,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,25	18,87
17	CF57A kmat-2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele tavane	m2			56,90
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,40	15,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,20	2,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	39,65	15,86
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortar si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
		<b>2.3. Pardoseli</b>				
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			59,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	75,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,00	29,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
21	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			23,61
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	75,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betongrund" intr-un strat, la pardoseli	m2			21,74
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50
	2430226101010	Grund cu quart "Betongrund"	kg	0,4150	26,80	11,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			103,81
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	34,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortar si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,38
24	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 1cm	m2			34,94
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	75,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,63	11,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	385,00	5,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,00	0,10
25	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			172,99 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	75,00	37,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	75,00	28,50
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	133,35	106,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	12,50	0,31
26	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			540,24 217,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	75,00	195,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	75,00	21,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	265,00	272,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,74	15,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	54,00	16,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,96	17,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<b>2.4. Lucrari sanitare</b>				
27	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			82,50 82,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	75,00	82,50
28	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			71,25 71,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	75,00	71,25
29	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,77 28,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	75,00	28,50
	2521216720160-491	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	1,0300	67,54	69,57
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	48,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	65,30	0,98
30	SB09E	Reductie din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110/50 mm	buc			46,26 21,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	75,00	21,00
	2523156721037-64	Reductie din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110/50 mm	buc	1,0000	22,60	22,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	65,30	0,98
31	SB10E	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			75,15 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	75,00	24,00
	2523156721015-59	Teu PVC d-110mm	buc	1,0000	45,83	45,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	48,00	3,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	65,30	1,96
32	SB09E	Cot 90gr, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			43,46 21,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	75,00	21,00
	2523156721037-60	Cot 90gr, d-110 mm	buc	1,0000	19,80	19,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,00	1,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	65,30	0,98
33	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de canalizare din PVC, conductele avind diametrul de 110mm	buc			51,67 6,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	75,00	6,00
	2875274204040-63	Bratară pentru fixarea conductelor de canalizare din PVC, conductele avind diametrul de 110mm	buc	1,0000	45,67	45,67

1	2	3	4	5	6	7
34	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			43,97 18,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	75,00	18,75
	2521216720160-67	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,0300	23,54	24,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	48,00	0,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	65,30	0,78
35	SB10C	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			40,48 18,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	75,00	18,75
	2523156721015-69	Teu 90gr din material plastic pentru canalizare, , avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	19,20	19,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	48,00	0,96
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	65,30	1,57
36	SB09C	Cot 45gr. din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			22,96 16,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	75,00	16,50
	2523156721037-68	Cot 45gr. din material plastic pentru canalizare, , avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	5,20	5,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	48,00	0,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	65,30	0,78
37	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si socol-cultural, avind diametrul de 20 mm	m			103,96 56,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	75,00	56,25
	2521216717050-489	Teava din material plastic 20mm	m	1,0200	19,92	20,32
	2523156719430-489	Cot din material plastic 20mm	buc	0,7000	2,58	1,81
	2523156719450-489	Teu din material plastic 20 mm	buc	0,4500	4,50	2,03
	2523156719460-489	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0,1000	3,30	0,33
	2523156719530-489	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	1,0000	19,83	19,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	65,30	1,31
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,50	0,08
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	65,36	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
38	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 012,98 315,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	75,00	315,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	756,00	786,47
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	645,00	664,35
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	34,00	35,02
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	48,60	50,06
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	46,35
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	112,36	115,73
39	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 286,15 142,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	75,00	142,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	580,00	597,52
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,36	97,27
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	85,63	87,34
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	19,92	6,10
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	345,00	355,42
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			836,75 123,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	75,00	123,75
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	624,00	624,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	44,50	89,00
41	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau	buc			70,00

1	2	3	4	5	6	7
		coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"				27,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	75,00	27,00
	2913124201600-500	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/8" - 1/2"	buc	1,0000	42,36	43,00
42	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton	buc			1 154,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	75,00	52,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 034,00	1 075,67
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	6,32	26,04
43	SE59A	Uscator de mini automat , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			2 075,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	75,00	26,25
	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,0000	2 007,50	2 047,65
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,72	1,47
44	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. ( Dozator de sapun lichid)	buc			402,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	75,00	24,75
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera - Dozator de sapun lichid	buc	1,0100	360,00	378,14
45	SE24A	Set suport, bara prentu persoane cu dezabilitati ( WC si Lavoar) Montarea	buc			235,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1200	75,00	234,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	75,00	1,50
46		Set suport, bara prentu persoane cu dezabilitati ( WC si Lavoar)				5 600,00
	74	Set suport, bara prentu persoane cu dezabilitati ( WC si Lavoar)	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
		<b>3. Rampa WC</b>				
47	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			59,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	75,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,00	29,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
48	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			23,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	75,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,47
49	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			103,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	34,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,39
50	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 1cm	m2			34,94
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	75,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	3,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,63	11,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	385,00	5,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,00	0,10
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv	m2			510,24

1	2	3	4	5	6	7
		stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2				187,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	75,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	265,00	272,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,74	15,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	54,00	16,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,96	17,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<b>4. Rampa Scari</b>				
52	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			59,73
						58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	75,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,00	29,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,63
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
53	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M-200	m3			1 978,91
						288,75
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,00
	2663102100000	Beton M-200	m3	1,0250	1 520,00	1 581,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	1,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	75,00	45,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
54	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			510,24
						187,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	75,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	265,00	272,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,74	15,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	54,00	16,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	18,96	17,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<b>5. Rampe exterioare</b>				
55	RpDB35A	Desfaceri de pavaje	m2			12,75
						12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	75,00	12,75
56	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			665,80
						663,75
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	75,00	465,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	75,00	198,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	12,50	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,00	1,80
57	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M-200	m3			1 978,87
						288,75
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,00
	2663102100000	Beton M-200	m3	1,0250	1 520,00	1 581,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	1,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	75,00	45,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
58	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton BP100.20.8	m			167,53
						22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	75,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	75,00	13,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 450,00	69,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,63	2,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	385,00	1,16
	2666122800325-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (Borduri mici, prefabricate din beton	m	1,0050	71,20	71,56

1	2	3	4	5	6	7
		BP100.20.8)				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,50	0,04
59	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			637,88
						74,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,25
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,50	1,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	78,00	16,38
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
60	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Укладка бетонной плитки Н -0,04 м,")	m2			258,58
						44,70
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	75,00	43,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	75,00	1,19
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,63	4,21
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,63	34,72
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4 cm	m2	1,0150	146,50	148,70
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	385,00	1,93
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	385,00	14,63
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	485,00	9,70
61	SF07A	Rigola din PVC pentru gura de scurgere, necarosabil 1000x130x70	buc			299,13
						56,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	75,00	56,25
	2875117324000	Rigola din PVC pentru gura de scurgere, necarosabil 1000x130x70	buc	1,0000	241,67	242,88
62	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			336,94
						26,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	75,00	26,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,80	120,81
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	122,50	62,48
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	55,42	14,13
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	75,00	38,25
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	105,63	26,94
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	122,50	31,24
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	65,20	16,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
63	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			40,17
						15,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	75,00	14,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	75,00	0,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,75
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,65	0,29
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	23,65	23,65
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,30	0,09
		<b>6. Lucrari de exterior si evacuari de gunoi</b>				
64	RpCM34A	Inlocuirea placajului treptelor din placi de cheramogranit pe adeziv: cu grosimea de 15 mm	m2			868,98
						394,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,2600	75,00	394,50
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	385,00	392,70
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,85	28,13
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	6,54	20,93
	2430226101024	Grund	kg	0,1500	53,00	7,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	54,00	10,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	12,50	0,06
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3700	36,00	13,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0030	36,00	0,11
65	RpCII11	Reparatii la imbracatul cosurilor, aticelor etc., la invelitori de tigla profilata	m2			351,39
						66,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	75,00	41,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	75,00	24,75
	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11	buc	2,0000	65,32	137,17



1	2	3	4	5	6	7
		S515				
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,2000	32,60	143,77
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	45,00	3,78
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0150	31,25	0,49
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	12,00	0,18
66	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			10,62 10,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	75,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
67	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			10,62 10,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	75,00	6,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			336,94 26,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	75,00	26,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,80	120,81
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	122,50	62,48
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	55,42	14,13
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	75,00	38,25
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	105,63	26,94
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	122,50	31,24
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	65,20	16,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
69	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			340,60 22,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	75,00	22,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	99,20	107,28
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	65,35	94,23
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,30	13,45
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	65,20	6,72
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	147,89	30,47
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	304,20	62,67
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,29	2,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
70	RpCH19A	Reparatii la captuseli din lemn, executate cu scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, inclusiv desfacerea captuselilor vechi si inlocuirea lor cu altele noi brute, batute in caplama	m2			146,45 25,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1700	75,00	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	75,00	12,75
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0290	4 000,00	116,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	31,25	3,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	32,00	0,96
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	12,00	0,24
71	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2			178,61 121,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	75,00	121,50
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	53,00	10,60
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	68,00	24,48
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	45,63	5,93
	2430226109300	Diluant organic	kg	0,4200	35,00	14,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
72	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori Policarbonat	m2			54,24 54,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	75,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	75,00	27,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
73	CE18A	Luminatoare din placi ondulate policarbonat monolit 3mm	m2			975,92

1	2	3	4	5	6	7
						60,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	75,00	52,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2665122700555-7 3	Placi ondulate policarbonat monolit 3mm	m2	1,2000	685,00	863,10
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	98,65	22,79
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	0,85	8,93
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	1,32	13,86
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	98,65	5,18
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	204,36	0,86
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	124,00	0,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
74	RpCH31D	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - sabela metalica tubulara pentru inaltime peste 7 m, inclusiv streasinile din PFL sau plasa de protectie cu toate materialele necesare si ancorare de elementele constructiei	m2			76,48 60,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6100	75,00	45,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	75,00	14,25
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0007	4 000,00	2,80
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	9 500,00	1,14
	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	38,54	0,12
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	32,00	0,96
	2811230007606	Schela metalica tubulara S=640 mp G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,80	8,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,96
75	TrB02B1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t			41,25 41,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	75,00	41,25
76	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			83,25 83,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	75,00	83,25
77	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			14,28 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	250,00	14,28

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.